

Basın Açıklaması

### Hasina'nın Korkak Haydutları Tarafından Hizb-ut Tahrir Aktivistinin Kaçırılarak Acımasız İşkenceye Tabi Tutulması Firavun Rejiminin Çöküşüne İvme Kazandıracaktır

**Hizb-ut Tahrir**'in 27 yaşındaki Eşrafül Kerim Rakib adlı yiğit ve cesur genci, 23 Aralık 2015 günü gecenin bir yarısında İslam düşmanı Hasina'nın acımasız adamları tarafından kaçırıldı. 20 küsur Polis Soruşturma Bürosu mensubu haydutlar [PBI], masum ve zararsız bir dava adamını kaçırmak için gencin, Dakka Batı Dhanmondi bölgesindeki evine utanmadan baskın düzenlediler. Gecenin bir yarısında yasadışı bir şekilde adam kaçırmının üzerinden bir hafta geçmiş olmasına rağmen henüz ins şeytanları genci mahkemeye sevk etmiş değiller. Daha doğrusu masum kardeşimiz, Bangladeş polis biriminin gizli zindanlarında tutulmakta ve Hasina'nın haydutları tarafından barbarca işkenceye maruz kalmaktadır. Her gün kasıtlı acımasız bir şekilde 2-3 saat işkenceye tabi tutuluyor. İşkenceden dolayı aldığı ciddi yaralar nedeniyle hayatı tehlikeyle karşı karşıyadır. Birkaç gün önce ailesi onu polis karakolunda ziyarete gittiğinde, tüm parmakları kırılmış, darp yüzünden göğüs ve bacakları yara bere içinde işkence hücresinden getirilerek ailesinin karşısına çıkarıldı. O zamandan beri de Rakib'in ailesi onun hakkında bir şey duymadı. Oğullarını ziyaret etmelerine izin de verilmiyor. Oğullarının akıbeti konusunda ciddi endişe duyuyorlar.

**Ey PBI ve diğer polis birimleri!**

Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın azılı düşmanı Hasina'nın iğrenç emirlerine uyararak sakın Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın gazabına nail olmayın. **Hizb-ut Tahrir**'in cesur aktivistlerine işkence etmekten vazgeçin. İşkence, siz ve efendiniz Hasina'nın sadece stres, umutsuzluk ve ıstırabına neden olur. Mutlak Kadir olan Allah *Subhânehu ve Teâlâ* ile savaşmaktan beri durun. Kaldı ki bu savaşı asla kazanamazsınız. Dolayısıyla **Hizb-ut Tahrir**, sizi kızgın cehennem ateşinden sakındırıyor. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, cehennemi Allah *Subhânehu ve Teâlâ*'nın dostlarına düşmanlık yapanlar ile dolduracaktır. Bilin ki Batı kuklası acımasız Hasina ile yan yana kelepçelenmiş bir şekilde ve alçakça Hilafet mahkemesinin huzuruna çıkarılacağınız gün çok yakındır. Sakın dünyanın önemsiz ve geçici nimetleri için ahiretinizi satmayın.

إِنَّ الَّذِينَ فَتَنُوا الْمُؤْمِنِينَ وَالْمُؤْمِنَاتِ لَمْ يَتُوبُوا فَلَهُمْ عَذَابُ جَهَنَّمَ وَلَهُمْ عَذَابُ الْحَرِيقِ

**"Şüphesiz inanmış erkeklerle inanmış kadınlara işkence edip sonra tövbe de etmeyenlere cehennem azabı ve (orada) yanma cezası vardır."** [Buruc 10]